
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.02.2022 № B-2749

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Струнина Юлия Борисовна ДП-2749-170100 от 23.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вероника Михайловна 
Матвеева

Сценарий "Наш веселый 
туристический поход"" 2 место ДП-2749-

169794

2 Горшкова Ольга 
Александровна Осенний листок 2 место ДП-2749-

169855

3 Демкова Оксана 
Владимировна

"Все профессии важны- все 
профессии нужны" 1 место ДП-2749-

169916

4 Мамонтова Галина 
Владимировна

Конспект по Познавательно - 
исследовательской деятельности в 
средней группе «Свойства воздуха»

3 место ДП-2749-
169961

5 Рудник С. А., Донских Т. А. Конспект ОД "В ожидании 
праздника" 2 место ДП-2749-

169963

6 Радькова Анна 
Анатольевна "Дорога в большой мир" 3 место ДП-2749-

170006

7 Колесникова Юлия 
Александровна

Конспект организованной 
образовательной деятельности по 
ознакомлению с окружающим миром 
"Как человек победил ночь"

3 место ДП-2749-
170065

8 Логунова Лия Олеговна Дидактическая игра "Найди такую 
же" 1 место ДП-2749-

170135



9 Лубнина Марина 
Георгиевна

Планирование деятельности 
педагога-психолога с детьми с 
нарушениями речи.

1 место ДП-2749-
170186

10 Лубнина Марина 
Георгиевна

Игровые технологии и применение 
их в деятельности педагога-
психолога ДОУ в работе с детьми.

1 место ДП-2749-
170188

11 Зиля Загидуллина Царство грибов 1 место ДП-2749-
170249

12 Бокова Татьяна Валерьевна

"Значение развития музыкального 
мышления в исполнительской 
деятельности учащегося 
фортепиано"

1 место ДП-2749-
170276

13 Салиева Н. М., Мазуренко 
И. Б.

Проект по здоровьесбережению 
«Папа, мама, Я – здоровая семья» 2 место ДП-2749-

170289

14 Кульбакина Елена 
Александровна Магнит "Мини-топиарий" 1 место ДП-2749-

170313

15 Гаврилова Екатерина 
Юрьевна

Влияние нарушений речи или ее 
отсутствия на общее развитие 
ребенка.

2 место ДП-2749-
170344

16 Воловик Антонина 
Алексеевна Производственная практика 1 место ДП-2749-

170352

17 Хусаинова Ольга 
Вячеславовна

Эмоциональное состояние детей и 
взрослых 2 место ДП-2749-

170359

18 Ведерникова Анна 
Николаевна сценарий новогоднего утренника 2 место ДП-2749-

170443

19 Лякс Елена Дмитриевна Игра викторина "Права и 
обязанности реьенка" 3 место ДП-2749-

170445

20 Дедюхина Любовь Юрьевна Русские народные сказки 1 место ДП-2749-
170447

21 Оксана Сергеевн Куклина Конспект занятия "Present Simple" 1 место ДП-2749-
170462

22 Голодкова Ирина 
Степановна

Проект на тему: «Развитие мелкой 
моторики рук у детей раннего 
возраста через различные виды 
деятельности»

1 место ДП-2749-
170495

23 Елена Викторовна Корней

Методические рекомендации: 
дифференцированный подход по 
развитию наглядно-образного 
мышления детей с ОВЗ

1 место ДП-2749-
170531

24 Татьяна Ивановна Соскова Общеразвивающая дополнительная 
программа "Сувенир" 1 место ДП-2749-

170540

25 Шведчикова Людмила 
Николаевна Конкурс знатоков истории русской 1 место ДП-2749-

170541



26 Чернядьева Ольга 
Владимировна

Итоговое театрализованное 
мероприятие «Лесные жители в 
гостях у ребят»

3 место ДП-2749-
170548

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


